
* * * * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28

IČ: 60461845

Sídlo zadavatele: Na Šutce 28/440, 182 00 Praha 8 - Troja

Jméno a příjmení osoby oprávněné
Mgr. Zbyněk Drozda, řediteljednat jménem zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 2 105 778,- Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Název veřejné zakázky: ,,Modernizace zařízení a vybavení tříd v Základní škole,
Praha 8, Na Šutce 28"
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona

Druh zadávacího řízení: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
zákon")" 

Evidenční číslo VZ: OVZ/2017/0021/013

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 00063797

Sídlo osoby zastupujícího zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem této veřejné zakázky je modernizace tří
odborných učeben. Jedná se o odborné učebny
přírodopisu, fyziky a chemie.

Cena sjednaná ve smlouvě:
Celková cena za provedení díla dle smlouvy činí
2 049 567,00 Kč bez DPH (2 479 976,00 Kč včetně
DPH).



Označení účastníků zadávacího řízení:

č. Firma nebo název Sídlo: IČO:
účastníka zadávacího řízení

1. S com ENERGO s.r.o. Františka Diviše 1534/5, 247 61 923
104 00 Praha 1 O - Uhříněves

2. AVK STAV s.r.o. Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 247 87 159
8-Karlín

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

AVK STAV s.r.o. Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín 247 87 159

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v současné době nedisponuje příslušným softwarovým vybavením pro zabezpečení plně
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel v tomto
zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné komunikační
prostředky.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 1-<f, r2o tlJ 

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2017-08-02T10:59:56+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 5c56ff962f90e8037bf71c60d395b4424f79bc9e




